

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt: SO 000_ZVV Všeobecné práce

Rozpočet: SO 000_ZVV Všeobecné práce

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt: SO 000_ZVV Všeobecné práce
Rozpočet: SO 000_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02730		<p>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ</p> <p>Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodám na okolních pozemcích a objektech. Na celou délku stavby 610 m</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>l=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B]</p> <p>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</p>	KPL	1,00	0,00	0,00
2	02911	1	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ</p> <p>Věškerá nutná zaměření k realizaci díla (např. zaměření stavby před výstavbou, vytyčení stavby, obvodu staveniště,...) a k uvedení stavby do užívání a předání dokončeného díla.</p> <p>Délka stavby 610 M</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>l=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B]</p> <p>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p>	KPL	1,00	0,00	0,00
3	02911	2	<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ</p> <p>Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby.</p> <p>Délka stavby 610M</p> <p>3x tištěné paré + 1x CD</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>l=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B]</p> <p>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p>	KPL	1,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt: SO 000_ZVV Všeobecné práce

Rozpočet: SO 000_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	02911	3	<div>OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ</div> <div>Zaměření vrstev pro určení kubatur sanací a pro určení kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr.</div> <div>Délka stavby 610 m.</div> <div>PEVNÁ CENA</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</div>	KPL	1,00	0,00	0,00
5	02920		<div>OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ</div> <div>Měření hluku</div> <div>Čerpáno se souhlasem TDI</div> <div>l=1,00 [A]</div> <div>Celkem: A=1,00 [B]</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</div>	KPL	1,00	0,00	0,00
6	02940		<div>OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE</div> <div>Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP+PDPS. Ověření podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby.</div> <div>Zadavatel poskytne dokumentaci ve formátu *.dwg., .pdf</div> <div>Délka stavby 610 m</div> <div>4x tištěné paré + 1x CD</div> <div>PEVNÁ CENA</div> <div>l=1,00 [A]</div> <div>Celkem: A=1,00 [B]</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</div>	KPL	1,00	0,00	0,00
7	02943		<div>OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS</div> <div>Realizační dokumentace stavby (4x tištěné paré + 1x CD). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS, Řeší podrobnosti pro kvalitní a</div>	KPL	1,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 000_ZVV Všeobecné práce
Rozpočet:	SO 000_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace dopracování dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. Havarijní plán a protipovodňový plán (2x tištěné paré). Zadavatel poskytne dokumentaci ve formátu *.pdf, .dwg</p> <p>Délka stavby 610 m</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>1=1,00 [A]</p> <p>Celkem: A=1,00 [B]</p> <p>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</p>				
8	02945		<p>OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN</p> <p>Geometrický plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potvrzený katastrálním úřadem.</p> <p>12x tiskem</p> <p>Délka stavby 610 m.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>1=1,00 [A]</p> <p>Celkem: A=1,00 [B]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu- výpočetní a grafické kancelářské práce- úřední ověření výsledného elaborátu- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem- předpoklad celkem 10 vyhotovení a dle SOD	KPL	1,00	0,00	0,00
9	02946		<p>OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE</p> <p>1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě</p> <p>3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě</p> <p>Délka stavby 610 m.</p> <p>PEVNÁ CENA</p>	KPL	1,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 000_ZVV Všeobecné práce
Rozpočet:	SO 000_ZVV Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>l=1,00 [A]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:<ul style="list-style-type: none">- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu - předpoklad 2 ks</div>				
10	02950	a	<div>OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY</div> <div>KPL</div> <div>1,00</div> <div>0,00</div> <div>0,00</div> <div>Zajištění a zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započítím, v průběhu a na konci stavebních prací. Délka stavby 610 m.</div> <div>PEVNÁ CENA</div> <div>l=1,00 [A]</div> <div>Celkem: A=1,00 [B]</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</div>				
11	02991		<div>OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE</div> <div>KUS</div> <div>1,00</div> <div>0,00</div> <div>0,00</div> <div>Náklady na zřízení informační tabule (1ks na celou stavbu) s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele IROP, včetně kotvení. Po ukončení stavby odstranění.</div> <div>PEVNÁ CENA</div> <div>l=1,00 [C]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:<ul style="list-style-type: none">- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem- veškeré nosné a upevňovací konstrukce- základové konstrukce včetně nutných zemních prací- demontáž a odvoz po skončení platnosti- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti</div>				
12	03101R		<div>PAMĚTNÍ KÁMEN IROP</div> <div>KUS</div> <div>1,00</div> <div>0,00</div> <div>0,00</div> <div>Osazení na kamenném podstavci po dokončení stavby dle vzoru objednatele.</div> <div>PEVNÁ CENA</div> <div>l=1,00 [A]</div> <div>Celkem: A=1,00 [B]</div> <div>Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení</div>				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 000_ZVV	Všeobecné práce
Rozpočet:	SO 000_ZVV	Všeobecné práce

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	03720		<p>POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY</p> <p>Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek, nájezdů,...</p> <p>Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.</p> <p>Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policii, záchranné služby.</p> <p>Délka stavby 610 m.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> <p>Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele</p>	KPL	1,00	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	Zemní práce						
14	18481		<p>OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM</p> <p>Ochrana stávajících dřevin</p> <p>BUS zastávka</p> <p>6*8=48,00 [A]</p> <p>Celkem: A=48,00 [B]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</p>	M2	48,00	0,00	0,00
1	Zemní práce						0,00
Celkem:							0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt: SO 105.2_NV Broumov, km 9,488 - 10,098

Rozpočet: SO 105.2_NV Broumov, km 9,488 - 10,098

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021

Čas: 11:54:46

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt: SO 105.2_NV Broumov, km 9,488 - 10,098

Rozpočet: SO 105.2_NV Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH <div> Plošné frézování asfaltbetonového souvrství. Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě Včetně odvozu a uložení na skládku dodavatele </div> <div> Plocha odečtena digitálně ze situace Zazubení na začátku a konci úseku 70*0,04=2,80 [A] 70*0,8*0,08=4,48 [B] 70*0,6*0,03=1,26 [C] Celkem: A+B+C=8,54 [D] </div> <div> Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. </div>	M3	8,54	0,00	0,00
2	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE <div> Frézování drážky na začátku a konci úseku pro zálivku při napojení krytu nové konstrukce na stávající vozovky vč. likvidace vyfrézovaného materiálu Vyplnění drážky v položce 931324 Délka odečtena digitálně ze situace 14,3=14,30 [A] </div> <div> Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. </div>	M	14,30	0,00	0,00
1			Zemní práce				0,00

5			Komunikace				
3	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 <div> Infiltrační postřik kat. emulzí 0,8 kg/m2 Plocha odečtena digitálně ze situace Pod CRmB: 70*0,6=42,00 [A] </div>	M2	42,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt: SO 105.2_NV Broumov, km 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 105.2_NV Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
4	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik z polymerem modif. kation. asf. emulze 0,4 kg/m2 Plocha odečtena digitálně ze situace Pod ACO: 70=70,00 [A] Pod ACL: 70*0,8=56,00 [B] Celkem: A+B=126,00 [C] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	126,00	0,00	0,00
5	574A21R		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8S CRmB TL. 30MM ACO 8S CRmB tl. 30mm Plocha odečtena digitálně ze situace Z+K úseku: 70*0,6=42,00 [D] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	42,00	0,00	0,00
6	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ tl. 40mm Plocha odečtena digitálně ze situace Z+K úseku: 70=70,00 [D]	M2	70,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt:

SO 105.2_NV Broumov, km 9,488 - 10,098

Rozpočet:

SO 105.2_NV Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
7	574C78		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM ACL 22S tl. 80mm Plocha odečtena digitálně ze situace Z+K úseku: 70*0,8=56,00 [D] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	56,00	0,00	0,00
5		Komunikace					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
8	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM Řezání pro vytvoření napojení asfaltového krytu na začátku a konci úseku Délka odečtena digitálně ze situace 14,3=14,30 [A] Celkem: A=14,30 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	14,30	0,00	0,00
9	931324		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	14,30	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 105.2_NV	Broumov, km 9,488 - 10,098
Rozpočet:	SO 105.2_NV	Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vyplnění drážky napojení krytu nové konstrukce na stávající Vyfrézování drážky v položce 113764 Délka odečtena digitálně ze situace 14,3=14,30 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil				
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00

Celkem:	0,00
----------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098

Rozpočet: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 105.2_ZVH	Broumov, km 9,488 - 10,098
Rozpočet:	SO 105.2_ZVH	Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Sypké vozovkové vrstvy (1,9 t/m3) k položce 11332, 12373, 212645 Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI 11332: 387,44=387,44 [A] 12373: 795,95=795,95 [B] 13273: 6=6,00 [E] 212645: 1234*0,25=308,50 [D] Celkem: (A+B+D+E)*1,9=2 845,99 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2 845,99	0,00	0,00
2	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU Sut' z betonových onstrukcí (2,4 t/m3) Odhad váhy UV (700kg/kus) k Položce 11351, 11352, 96687 11352: (986,5*0,25*0,15)*2,4=88,79 [B] 96687: 14*0,35=4,90 [C] Celkem: B+C=93,69 [D] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	93,69	0,00	0,00
3	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU Přídlažba (2,0t/m3) K položce 11318 90,56*2,0=181,12 [A] Celkem: A=181,12 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	181,12	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
4	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	90,56	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt:

SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098

Rozpočet:

SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odstranění přídlažby vč. betonového lože, odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.5 1207,4*0,5*0,15=90,56 [A] Celkem: A=90,56 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odstranění podkladní vrstvy sanace vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.2 Plocha odečtena digitálně ze situace 1684,5*0,23=387,44 [A] Celkem: A=387,44 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	387,44	0,00	0,00
6	11337		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK Včetně odvozu a uložení na skládku zhotovitele. Vytěžený materiál majetkem zhotovitele Plocha odečtena digitálně ze situace 1851,1*0,1=185,11 [A] Celkem: A=185,11 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	185,11	0,00	0,00
7	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Odstranění stávajících bet. obrubníků vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.4 Délka odečtena digitálně ze situace	M	986,50	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 105.2_ZVH	Broumov, km 9,488 - 10,098
Rozpočet:	SO 105.2_ZVH	Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			986,5=986,50 [A] Celkem: A=986,50 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Plošné frézování asfaltobetonového souvrství. Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě Včetně odvozu a uložení na skládku dodavatele Vyrovnávky příčného sklonu (odhad 1,5%) Plocha odečtena digitálně ze situace Vozovka: 3145*0,15=471,75 [B] Sanace: 1207,4*0,15=181,11 [C] Vyrovnávky: 5,15=5,15 [D] Celkem: B+C+D=658,01 [E] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	658,01	0,00	0,00
9	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Frézování drážky podél ostrůvku, kolem obrubníků vč. likvidace vyfrézovaného materiálu Vyplnění drážky v položce 931324 Délka odečtena digitálně ze situace 13,3+966,5+20=999,80 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	999,80	0,00	0,00
10	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I Odkop stávající aktivné zóny vč. odvozu na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.2 Uložení výkopku na skládku v položce 01720 Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI	M3	795,95	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ _neoceněný

Objekt: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098

Rozpočet: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>1591,9*0,5=795,95 [A]</div> <div>Celkem: A=795,95 [B]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div> <div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div> <div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div> <div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div> <div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div> <div>- příplatek za lepivost</div> <div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div> <div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div> <div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div> <div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div> <div>- vytahování a nošení výkopku</div> <div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div> <div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div> <div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div> <div>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</div> <div>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</div> <div>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div> <div>- třídění výkopku</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> <div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div> </div> </div>				
11	13273		<div> <div>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</div> <div>vč. odvozu na skládku</div> <div>Uložení v pol 17120, Poplatek za skládku uveden v pol. 014102.2</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> </div>	M3	6,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ _neoceněný
Objekt: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>přípojky UV 15*0,5*0,8=6,00 [A] Celkem: A=6,00 [B]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
12	17581		<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>Obsyp ŠDa 0/32 vč. pořízení a dovoz na místo rozprostření Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu</p> <p>přípojky UV 15*0,8*0,4=4,80 [A] Celkem: A=4,80 [B]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností	M3	4,80	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021 Čas: 11:54:46

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ _neoceněný
 Objekt: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098
 Rozpočet: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI Plocha odečtena digitálně ze situace 1591,1=1 591,10 [A]	M2	1 591,10	0,00	0,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
1			Zemní práce				0,00
2			Základy				
14	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I Podélná drenáž DN160, lože z ŠP tl. 100mm, obsyp ze ŠD fr. 8/16 pvč. odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014102.2 Délka odečtena digitálně ze situace	M	1 234,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 105.2_ZVH	Broumov, km 9,488 - 10,098
Rozpočet:	SO 105.2_ZVH	Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>1234=1 234,00 [A] Celkem: A=1 234,00 [B]</div> <div>Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie</div>				
15	21452		<div>SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO</div> <div>Do aktivní zóny dle ČSN 73 6133 tl. 500mm ŠDa 0/63 Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI Plocha odečten digitálně ze situace</div> <div>Sanace: 1591,9*0,5=795,95 [A] Celkem: A=795,95 [B]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</div>	M3	795,95	0,00	0,00
16	21461		<div>SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE</div> <div>Separáční geotextilie min. 300g/m2 dle ČSN 73 6133 a TP 97 CBR >3kN odolnost proti proražení <10mm tažnost >50% Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu</div> <div>4516,4=4 516,40 [A] Celkem: A=4 516,40 [B]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie</div>	M2	4 516,40	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021

Čas: 11:54:46

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098

Rozpočet: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
2		Základy					0,00
4		Vodorovné konstrukce					
17	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO Hutněný šterkopískový podsyp fr. 0-8 tl. 100 mm přípojky UV Plocha odečtena digitálně ze situace přípojky UV 15*0,8*0,1=1,20 [A] Celkem: A=1,20 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	1,20	0,00	0,00
4		Vodorovné konstrukce					0,00
5		Komunikace					
18	561401		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I SC8/10 tl. 130mm Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI Plocha odečtena digitálně ze situace Sanace: 1851,1*0,13=240,64 [A] Celkem: A=240,64 [B] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů	M3	240,64	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021

Čas: 11:54:46

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ _neoceněný
Objekt: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
19	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠDa 0/32 Čerpáno dle skutečnosti na pokyn TDI Plocha odečtena digitálně ze situace Sanace: 1684,5=1 684,50 [A] Celkem: A=1 684,50 [B] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	1 684,50	0,00	0,00
20	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Infiltrační postřik kat. emulzí 0,8 kg/m2 Plocha odečtena digitálně ze situace Pod CRmB: 3145+1851,1=4 996,10 [A] Celkem: A=4 996,10 [B] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	4 996,10	0,00	0,00
21	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik z polymerem modif. kation. asf. emulze 0,4 kg/m2 Plocha odečtena digitálně ze situace Pod ACO: 3145+1851,1=4 996,10 [A] Pod ACL: 3145+1851,1=4 996,10 [B] Celkem: A+B=9 992,20 [C] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství	M2	9 992,20	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ _neoceněný
Objekt: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
22	574A21R		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8S CRmB TL. 30MM ACO 8S CRmB tl. 30mm Plocha odečtena digitálně ze situace Vozovka: 3145=3 145,00 [A] Sanace: 1851,1=1 851,10 [B] Celkem: A+B=4 996,10 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	4 996,10	0,00	0,00
23	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ tl. 40mm Plocha odečtena digitálně ze situace Vozovka: 3145=3 145,00 [A] Sanace: 1851,1=1 851,10 [B] Celkem: A+B=4 996,10 [D] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	4 996,10	0,00	0,00
24	574C78		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM	M2	4 996,10	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt:

SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098

Rozpočet:

SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACL 22S tl. 80mm Plocha odečtena digitálně ze situace Vozovka: 3145=3 145,00 [A] Sanace: 1851,1=1 851,10 [B] Celkem: A+B=4 996,10 [C] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
25	577A1		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU Oprava trhlín dle TP 115 Předpoklad 603,7/10*5=301,85 [A] Celkem: A=301,85 [B] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou 	M	301,85	0,00	0,00
5		Komunikace					0,00
8		Potrubí					
26	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM DN150 Přípojky UV Délka odečtena digitálně ze situace 15=15,00 [A] Celkem: A=15,00 [B] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon	M	15,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ _neoceněný
Objekt: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
27	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ Výměna uličních vpustí, mříž D400 Počet odečten digitálně ze situace 19=19,00 [A] Celkem: A=19,00 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	19,00	0,00	0,00
28	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Počet odečten digitálně ze situace 1=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	1,00	0,00	0,00
29	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	13,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ _neoceněný
Objekt: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 105.2_ZVH Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Počet odečten digitálně ze situace				
			13=13,00 [A]				
			Celkem: A=13,00 [B]				
		Technická specifikace:	- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
30	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	966,50	0,00	0,00
			Betonový obrubník 250/150/1000 vč. betonového lože C20/25nXF3				
			Délka odečtena digitálně ze situace				
			966,5=966,50 [A]				
			Celkem: A=966,50 [B]				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
31	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	20,00	0,00	0,00
			Bezbariérový betonový obrubník 290/400/1000 do betonového lože C20/25nXF3				
			Délka odečtena digitálně ze situace				
			20=20,00 [A]				
			Celkem: A=20,00 [B]				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
32	931324		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	999,80	0,00	0,00
			Vyfrézování drážky v položce 113764				
			Délka odečtena digitálně ze situace				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 105.2_ZVH	Broumov, km 9,488 - 10,098
Rozpočet:	SO 105.2_ZVH	Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			13,3+966,5+20=999,80 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil				
33	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH Vybourání uličních vpustí vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.4 Počet odečten digitálně ze situace 14=14,00 [A] Celkem: A=14,00 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS	14,00	0,00	0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00

Celkem:	0,00
----------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt: SO 105.2_ZVV Broumov, km 9,488 - 10,098

Rozpočet: SO 105.2_ZVV Broumov, km 9,488 - 10,098

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt: SO 105.2_ZVV Broumov, km 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 105.2_ZVV Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU Suť z betonových onstrukcí (2,4 t/m3) k Položce 11352 11352: 59*0,25*0,15=2,21 [B] Celkem: (B)*2,4=5,30 [D] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	5,30	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
0							0,00
1	Zemní práce						
2	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Odstranění stávajících bet. obrubníků vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.4 Délka odečtena digitálně ze situace 59=59,00 [A] Celkem: A=59,00 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	59,00	0,00	0,00
3	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vyfrézovaného materiálu na stavbě Včetně odvozu a uložení na skládku dodavatele Plocha odečtena digitálně ze situace Sjezdy: 349*0,04+349*0,8*0,08+349*0,6*0,03=42,58 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	42,58	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021

Čas: 11:54:46

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt:

SO 105.2_ZVV Broumov, km 9,488 - 10,098

Rozpočet:

SO 105.2_ZVV Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 131+59=190,00 [A] Celkem: A=190,00 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	190,00	0,00	0,00
1	Zemní práce						0,00
5	Komunikace						
5	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Infiltrační postřik kat. emulzí 0,8 kg/m2 Plocha odečtena digitálně ze situace Pod CRmB: 349*0,6=209,40 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	209,40	0,00	0,00
6	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik z polymerem modif. kation. asf. emulze 0,4 kg/m2 Plocha odečtena digitálně ze situace Pod ACO: 349=349,00 [A] Pod ACL: 349*0,8=279,20 [B] Celkem: A+B=628,20 [C] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	628,20	0,00	0,00
7	574A21R		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8S CRmB TL. 30MM ACO 8S CRmB tl. 30mm	M2	209,40	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ _neoceněný
Objekt: SO 105.2_ZVV Broumov, km 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 105.2_ZVV Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Plocha odečtena digitálně ze situace Sjezdy: 349*0,6=209,40 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
8	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ tl. 40mm Plocha odečtena digitálně ze situace Sjezdy: 349=349,00 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	349,00	0,00	0,00
9	574C78		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM ACL 22S tl. 80mm Plocha odečtena digitálně ze situace Sjezdy: 349*0,8=279,20 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	279,20	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021

Čas: 11:54:46

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt: SO 105.2_ZVV Broumov, km 9,488 - 10,098

Rozpočet: SO 105.2_ZVV Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5		Komunikace					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
10	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Betonový obrubník 250/150/1000 vč. betonového lože C20/25nXF3 Délka odečtena digitálně ze situace 59=59,00 [A] Celkem: A=59,00 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	59,00	0,00	0,00
11	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Řezání asfaltového krytu před frézováním Délka odečtena digitálně ze situace 131=131,00 [A] Celkem: A=131,00 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	131,00	0,00	0,00
12	931324		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 Asfaltová zálivka za horka mezi stávajícím a novým asfaltem a novým asfaltem a obrubou Délka odečtena digitálně ze situace 131+59=190,00 [A] Celkem: A=190,00 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil	M	190,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 105.2_ZVV	Broumov, km 9,488 - 10,098
Rozpočet:	SO 105.2_ZVV	Broumov, km 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00

Celkem:	0,00
----------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Rozpočet: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt:

SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Rozpočet:

SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
4	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU Suť z bet. dlažby (2,0t/m3) K položce 11318 15,306*2,0=30,61 [A] Celkem: A=30,61 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	30,61	0,00	0,00
1	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Nezpevněné kamenivo a R-Mat (1,9 t/m3) K položce 11332, 12373 11332: 90,053=90,05 [A] 12373: 157,106=157,11 [B] Celkem: (A+B)*1,9=469,60 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	469,60	0,00	0,00
2	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU Živičné vrstvy (2,4 t/m3) K položce 11313 40,852*2,4=98,04 [A] Celkem: A=98,04 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	98,04	0,00	0,00
3	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU Suť z betonových onstrukcí (2,4 t/m3) k Položce 11351 11351: 100,4*0,05*0,25=1,26 [A] Celkem: (A)*2,4=3,02 [D] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	3,02	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 115.2_NV	Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet:	SO 115.2_NV	Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
5	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM Odstranění asfaltového chodníku vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden 014102.3 Plocha odečtena digitálně ze situace Asfalt. chodník: 1021,3*0,04=40,85 [A] Celkem: A=40,85 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	40,85	0,00	0,00
6	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC Odstranění dlažby vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.5 Plocha odečtena digitálně ze situace tl. 60mm: 255,1*0,06=15,31 [A] Celkem: A=15,31 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	15,31	0,00	0,00
7	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odstranění podkladu chodníku vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden 014102.2 Plocha odečtena digitálně ze situace Chodník z dlažby: 216,6*0,18=38,99 [A] Asfalt. chodník: 1021,3*0,05=51,07 [B] Celkem: A+B=90,06 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	90,06	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	11351		<p>ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ</p> <p>Odstranění stávajících bet. obrubníků vč. odvozu a uložení na skládku</p> <p>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.4</p> <p>Délka odečtena digitálně ze situace</p> <p>100,4=100,40 [A]</p> <p>Celkem: A=100,40 [B]</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M	100,40	0,00	0,00
9	12373		<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</p> <p>Odstranění podkladní vrstvy chodníků vč. odvozu na skládku</p> <p>Uložení v položce 17120, Poplatek za skládku uveden v položce 014102.2</p> <p>Plocha odečtena digitálně ze situace</p> <p>Asfalt. chodník: 1021,3*0,15=153,20 [A]</p> <p>Chodník z dlažby: 26,07*0,15=3,91 [C]</p> <p>Celkem: A+C=157,11 [D]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 	M3	157,11	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
1		Zemní práce					0,00
5		Komunikace					
10	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Podkladní vrstva z ŠDa 0/32 pod chodník z dlažby a z asfaltu Plocha odečtena digitálně ze situace (214,4+2,2)*0,15=32,49 [A] Asfalt. chodník: 1021,3*0,15=153,20 [E] Relief. dlažba: 37,8*0,15=5,67 [C] Celkem: A+E+C=191,36 [F] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	191,36	0,00	0,00
11	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Podkladní vrstva asfaltového chodníku z R-Mat Plocha odečtena digitálně ze situace Asfalt. chodník: 1021,3*0,06=61,28 [A] Relief. dlažba: 37,8*0,05=1,89 [C] Celkem: A+C=63,17 [D] Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M3	63,17	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 115.2_NV	Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet:	SO 115.2_NV	Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
12	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik z polymerem modif. kation. asf. emulze 0,3 kg/m2 Plocha odečtena digitálně ze situace Asfalt. chodník: 1021,3=1 021,30 [A] Celkem: A=1 021,30 [B] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	1 021,30	0,00	0,00
13	574A31		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM ACO 8 Plocha odečtena digitálně ze situace Asfalt. chodník: 1021,3=1 021,30 [A] Celkem: A=1 021,30 [B] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 021,30	0,00	0,00
14	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM Chodník z betonové dlažby tl. 60mm do lože z kameniva Plocha odečtena digitálně ze situace 207,4=207,40 [A] Celkem: A=207,40 [B]	M2	207,40	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
15	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM Kontrastní pás chodníku z betonové dlažby tl. 60mm Plocha odečtena digitálně ze situace 7=7,00 [A] Celkem: A=7,00 [B] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	7,00	0,00	0,00
16	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM Dlažba reliéfní tl. 60mm Plocha odečtena digitálně ze situace 2,2+37,8=40,00 [A] Celkem: A=40,00 [B] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň	M2	40,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ _neoceněný
Objekt: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 115.2_NV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5		Komunikace					0,00
8		Potrubí					
17	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Počet odečten digitálně ze situace 7=7,00 [A] Celkem: A=7,00 [B] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	7,00	0,00	0,00
18	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Počet odečten digitálně ze situace 2=2,00 [A] Celkem: A=2,00 [B] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	2,00	0,00	0,00
8		Potrubí					0,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
19	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	100,40	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 115.2_NV	Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet:	SO 115.2_NV	Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Betonový obrubník 200/50/1000 vč. betonového lože C20/25nXF3 Délka odečtena digitálně ze situace 100,4=100,40 [A] Celkem: A=100,40 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
20	93756		MOBILIÁŘ - KOVOVÉ MŘÍŽE PRO STROMY Výšková úprava mříží bez dodávky mříží Počet odečten digitálně ze situace 6=6,00 [A] Celkem: A=6,00 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	6,00	0,00	0,00
21	93767		MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY Výšková úprava autobusového přístřešku bez dodávky přístřešku 1=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	1,00	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 115.2_NV	Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet:	SO 115.2_NV	Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt: SO 115.2_ZVV Chodník 9,488 - 10,098

Rozpočet: SO 115.2_ZVV Chodník 9,488 - 10,098

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt: SO 115.2_ZVV Chodník 9,488 - 10,098

Rozpočet: SO 115.2_ZVV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
3	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU Suť z bet. dlažby (2,0t/m3) K položce 11318 2,855*2,0=5,71 [A] Celkem: A=5,71 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	5,71	0,00	0,00
1	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Nezpevněné kamenivo a R-Mat (1,9 t/m3) K položce 11332, 12373 11332: 6,001=6,00 [A] 12373: 18,002=18,00 [B] Celkem: (A+B)*1,9=45,60 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	45,60	0,00	0,00
2	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU Živičné vrstvy (2,4 t/m3) K položce 11313 4,119*2,4=9,89 [A] Celkem: A=9,89 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	9,89	0,00	0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	Zemní práce						
4	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM Odstranění asfaltového chodníku vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden 014102.3 Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	4,12	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 115.2_ZVV	Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet:	SO 115.2_ZVV	Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>Pojízdný chodník: 82,38*0,05=4,12 [B] Celkem: B=4,12 [C]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>				
5	11318		<div>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC</div> <div>Odstranění dlažby vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.5 Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>tl. 60mm: 14,11*0,06=0,85 [A] tl. 80mm: 25,1*0,08=2,01 [B] Celkem: A+B=2,86 [C]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M3	2,86	0,00	0,00
6	11332		<div>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO</div> <div>Odstranění podkladu chodníku vč. odvozu a uložení na skládku Poplatek za skládku uveden 014102.2 Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>Pojízdný chodník: 82,38*0,05+37,63*0,05=6,00 [C] Celkem: C=6,00 [D]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>	M3	6,00	0,00	0,00
7	12373		<div>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</div> <div>Odstranění podkladní vrstvy chodníků vč. odvozu na skládku Uložení v položce 17120, Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 Plocha odečtena digitálně ze situace</div>	M3	18,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ _neoceněný
Objekt: SO 115.2_ZVV Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 115.2_ZVV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Pojízdný chodník: 82,38*0,15=12,36 [B] Chodník z dlažby: 37,63*0,15=5,64 [C] Celkem: B+C=18,00 [D]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
1			Zemní práce				0,00

5			Komunikace				
8	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	18,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 115.2_ZVV	Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet:	SO 115.2_ZVV	Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Podkladní vrstva asfaltového chodníku z ŠDa 0/32 Plocha odečtena digitálně ze situace Pojízdný chodník: 96,488*0,15=14,47 [B] Relief: dlažba: 23,52*0,15=3,53 [C] Celkem: B+C=18,00 [D] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
9	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Podkladní vrstva asfaltového chodníku z R-Mat Plocha odečtena digitálně ze situace Pojízdný chodník: 96,488*0,05=4,82 [B] Relief: dlažba: 23,52*0,05=1,18 [C] Celkem: B+C=6,00 [D] Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	6,00	0,00	0,00
10	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik z polymerem modif. asf. emulze 0,3 kg/m2 Plocha odečtena digitálně ze situace Pojízdný chodník: 96,488=96,49 [B] Celkem: B=96,49 [C] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	96,49	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt: SO 115.2_ZVV Chodník 9,488 - 10,098
Rozpočet: SO 115.2_ZVV Chodník 9,488 - 10,098

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	574A41		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM ACO 8 Plocha odečtena digitálně ze situace Pojízdný chodník: 96,488=96,49 [B] Celkem: B=96,49 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	96,49	0,00	0,00
12	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM Reliéfni dlažba pojízdného chodníku tl. 80 mm Plocha odečtena digitálně ze situace 23,52=23,52 [A] Celkem: A=23,52 [B] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	23,52	0,00	0,00
5		Komunikace					0,00

Celkem: 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt: SO 191.5.2_ZVH Dopravní značení

Rozpočet: SO 191.5.2_ZVH Dopravní značení

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ _neoceněný
Objekt: SO 191.5.2_ZVH Dopravní značení
Rozpočet: SO 191.5.2_ZVH Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ Výměna stávajícího svislého dopravního značení viz. situace dopravního značení čerpání se souhlasem TDI IZ4a 1=1,00 [A] P2 4=4,00 [B] IJ10 1=1,00 [C] E13 2=2,00 [D] IP6 2=2,00 [E] B24b 1=1,00 [F] E9 1=1,00 [G] IS4a 1=1,00 [H] IS24b 2=2,00 [I] IS3c 1=1,00 [J] IS5 1=1,00 [K] IS4c 1=1,00 [L] C4a 1=1,00 [M] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=19,00 [N] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	19,00	0,00	0,00
2	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ výměna stávajících sloupků svislého dopravního značení viz. situace dopravního značení čerpáno se souhlasem TDI 11=11,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	11,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 191.5.2_ZVH	Dopravní značení
Rozpočet:	SO 191.5.2_ZVH	Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA vč. předznačení Délka odečtena digitálně ze situace V2b (3/1,5/0,125): 570/3*2*0,125=47,50 [A] V2b (1,5/1,5/0,25): 38,5/2*0,25=4,81 [B] V4 (0,25): 1111*0,25=277,75 [C] V4 (0,5/0,5/0,25): 76/2*0,25=9,50 [E] V7a: 32*0,5=16,00 [F] V11a: 66,1*0,125=8,26 [H] Celkem: A+B+C+E+F+H=363,82 [I] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	363,82	0,00	0,00
4	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Definitivní dopravní značení Délka odečtena digitálně ze situace V2b (3/1,5/0,125): 570/3*2*0,125=47,50 [A] V2b (1,5/1,5/0,25): 38,5/2*0,25=4,81 [B] V4 (0,25): 1111*0,25=277,75 [C] V4 (0,5/0,5/0,25): 76/2*0,25=9,50 [E] V7a: 32*0,5=16,00 [F] V11a: 66,1*0,125=8,26 [H] Celkem: A+B+C+E+F+H=363,82 [I] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	363,82	0,00	0,00
5	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA Nápis BUS 6=6,00 [A] Celkem: A=6,00 [B]	KUS	6,00	0,00	0,00

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021

Čas: 11:54:46

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt: SO 191.5.2_ZVH Dopravní značení
Rozpočet: SO 191.5.2_ZVH Dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu				
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00

Celkem: 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt: SO 192.5.2_ZVV DIO

Rozpočet: SO 192.5.2_ZVV DIO

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.10

Datum: 6. 9. 2021

Čas: 11:54:46

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt:

SO 192.5.2_ZVV DIO

Rozpočet:

SO 192.5.2_ZVV DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY Zajištění provozu v průběhu výstavby - objízdné trasy, jakýmkoli způsobem (světelná sign., řízení proškolenými osobami, použití provizorního dopr. značení) dle stanovení schváleného příslušnými úřady vč. PD pro stanovení objízdných tras a projednání s příslušnými úřady. Zajištění uzavírky platí na délku stavby tj. 610 m. l=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,00	0,00	0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

9			Ostatní konstrukce a práce				
2	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM umístění provizorního dopravního značení po celou dobu výstavby včetně přesunů ve fázích stavby 16=16,00 [A] Celkem: A=16,00 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	16,00	0,00	0,00
3	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 16=16,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	16,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 192.5.2_ZVV	DIO
Rozpočet:	SO 192.5.2_ZVV	DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	914139	a	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ k položce 914132 nájemné po celou dobu výstavby l=1,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KOMPLE T	1,00	0,00	0,00
5	914952		SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN umístění sloupků provizorního dopravního značení po celou dobu výstavby včetně přesunů ve fazích stavby 28=28,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení	KUS	28,00	0,00	0,00
6	914953		SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ 28=28,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	28,00	0,00	0,00
7	914959	a	SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ k položce 914952 nájemné po celou dobu výstavby l=1,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení.	KOMPLE T	1,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 192.5.2_ZVV	DIO
Rozpočet:	SO 192.5.2_ZVV	DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA V5 50*0,5=25,00 [A] Celkem: A=25,00 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané fólie - zahrnuje předznačení	M2	25,00	0,00	0,00
9	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ Odstranění V5 50*0,5=25,00 [A] Celkem: A=25,00 [B] Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti	M2	25,00	0,00	0,00
10	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM umístění provizorního dopravního značení po celou dobu výstavby včetně přesunů ve fázích stavby 2=2,00 [A] Celkem: A=2,00 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	2,00	0,00	0,00
11	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ 2=2,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný

Objekt:

SO 192.5.2_ZVV DIO

Rozpočet:

SO 192.5.2_ZVV DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	916129	a	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KOMPLE T	1,00	0,00	0,00
			k položce 916122 nájemné po celou dobu výstavby l=1,00 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
13	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,00	0,00	0,00
			umístění provizorního dopravního značení po celou dobu výstavby včetně přesunů ve fázích stavby l=1,00 [A] Celkem: A=1,00 [B]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie				
14	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	1,00	0,00	0,00
			l=1,00 [A]				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
15	916159	a	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KOMPLE T	1,00	0,00	0,00
			k položce 916152 nájemné po celou dobu výstavby l=1,00 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
16	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	6,00	0,00	0,00
			umístění provizorního dopravního značení po celou dobu výstavby včetně přesunů ve fázích stavby				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34154c II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ _neoceněný
Objekt: SO 192.5.2_ZVV DIO
Rozpočet: SO 192.5.2_ZVV DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			6=6,00 [A] Celkem: A=6,00 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
17	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ 6=6,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	6,00	0,00	0,00
18	916329	a	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ k položce 916322 nájemné po celou dobu výstavby 1=1,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KOMPLE T	1,00	0,00	0,00
19	916362		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM umístění provizorního dopravního značení po celou dobu výstavby včetně přesunů ve fazích stavby 65=65,00 [A] Celkem: A=65,00 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	65,00	0,00	0,00
20	916363		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ 65=65,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	65,00	0,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 192.5.2_ZVV	DIO
Rozpočet:	SO 192.5.2_ZVV	DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	916369	a	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ k položce 916362 nájemné po celou dobu výstavby l=1,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KOMPLET	1,00	0,00	0,00
22	916532		PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - MONTÁŽ S PŘESUN dvě patky pod SDZ a zábrany Z2 jedna patka pod vodící desky Z4 umístění provizorního dopravního značení po celou dobu výstavby včetně přesunů ve fazích stavby 32+24+65=121,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	121,00	0,00	0,00
23	916533		PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - DEMONTÁŽ 32+24+65=121,00 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	121,00	0,00	0,00
24	916539	a	PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - NÁJEMNÉ k položce 916532 nájemné po celou dobu výstavby l=1,00 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje cenu za pronájem dopravních značek a zařízení, která se určí jako součin počtu značek, počtu dní použití a denní sazby	KOMPLET	1,00	0,00	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce						0,00

Stavba:	34154c	II/302 Starostín - Broumov - hranice ČR-PR, Hejtm. - MěÚ_neoceněný
Objekt:	SO 192.5.2_ZVV	DIO
Rozpočet:	SO 192.5.2_ZVV	DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							0,00